2
[image: Абанский МР_ПП-01]
[bookmark: Par1][bookmark: _GoBack]Администрация Абанского сельсовета
Абанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2024 г.                                      п.  Абан                                                   № 78

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду муниципального имущества на безконкурсной основе», утвержденный постановлением администрации Абанского сельсовета от 21.11.2018 № 128

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь Уставом Абанского сельсовета Абанского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду муниципального имущества на безконкурсной основе», утвержденный постановлением администрации Абанского сельсовета от 21.11.2018 №128, следующие изменения:
1.1. пункт 2.8. дополнить абзацем следующего содержания:
«- предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.»;
1.2. Пункт 5.1. дополнить подпунктом 8 следующего содержания:
«8) нарушение сроки или порядка выдачи документов по результатам предоставления государственной или муниципальной услуги;»
1.3. Пункт 5.1. дополнить подпунктом 9 следующего содержания:
«9) приостановление приостановления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены законами или иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.
Глава Абанского сельсовета                                                           Н.М. Жумарин
image1.jpeg